
Fakta om Elyte

SKAL GJØRE RENT BORD 
Unik smittevernsløsning skal holde
Aamodt Kilde & co friske 

-Elyte er en trygg og praktisk smittevernsløsning som vi enkelt tar med
oss når vi reiser rundt i verden for å konkurrere, sier verdenscupvinner i
alpint Aleksander Aamodt Kilde.

Foran sesongen 2021/2022 har NSF Alpint forlenget smittevernsavtalen
med Elyte; et unikt, norsk selskap som produserer vannbasert, alkoholfri
desinfiseringsvæske som effektivt fjerner bakterier, virus (inkludert Covid
19) og sopp.

Utbruddet av Covid-19 har ført til et helt nytt regime når det gjelder
hygiene og smittevern. Og selv om Aamodt Kilde og resten av landslaget
nå ser slutten på pandemien, ligger det i kortene  at de nye rutinene rundt
smittevern er kommet for å bli.

-  Vi farter mye rundt, og blir stadig eksponert for nye, potensielle
smittekilder gjennom overflater på hotellrom, treningsapparater og utstyr.  
At vi enkelt og superraskt kan beskytte oss mot alle typer bakterier og
virus ved å bruke Elyte, er kjempebra! sier landslagsutøver Thea
Stjernesund.

- Å holde seg frisk, spesielt i en mesterskapssesong, er helt avgjørende
for oss, understreker hun.

ALPINLANDSLAGET GÅR FOR GULL 
 MED UNIK SMITTEVERNSLØSNING

Elyte desinfeksjon er en
alkoholfri desinfeksjonsvæske
som er produsert av rent vann
og høykvalitets salt gjennom en
patentert membrancelle og
elektrolyse teknologi fra
Envirolyte Ltd.

Desinfeksjonens virkestoff er
hypoklorsyre (HOCl) som er en
kraftig oksidant og meget
effektiv mot bakterier, sopp og
virus.

Elyte er godkjent av Statens
Legemiddelverk, produseres i
Norge, og brytes ned til salt og
vann etter bruk.

Produktet leveres som bruksklar
spray og refill og egner seg
godt til bruk på harde, ikke-
porøse flater og kan i tillegg
brukes til luktsanering.

Elyte reduserer effektivt
bakterier, sopp og alle virus på
rengjorte overflater. Produktet
er enkelt å bruke.
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Virkestoffet i Elyte er en alkoholfri væske, der virkestoffet er
hypoklorsyre. Dette utvikles gjennom elektrolyse av rent vann
og salt. Ettersom Elyte er alkoholfri og nedbrytbar, er den
svært skånsom mot hud, hår og tekstiler

Den mest effektive måten å bruke væsken på, er gjennom
såkalt fogging. Det vil si at man ved hjelp av en forstøver
(fogger), legger en hinne av desinfeksjonsmiddel på
overflatene Når hinnen er lagt, trenger man kun å vente 1
minutt på at desinfeksjonsvæsken reagerer med omgivelsene
og dreper bakterier, virus og sopp 

Metoden er svært effektiv fordi den dekker raskt store flater.

- Å HOLDE SEG FRISK, SPESIELT I EN
MESTERSKAPSESONG, ER HELT AVGJØRENDE FOR OSS 
Thea Stjernesund

- Vi har utstyrt alle norske alpinlandslag med
et Elyte "travel-kit" som brukes på renn og
treningssamlinger. I tillegg vil det stå fast
desinfiseringsutstyr i innendørsanlegget
"Snø" på Lørenskog, samt at alle eliteutøvere
har mottatt egen minifogger til privat bruk.
Vårt mål er at alpinistene skal ha best mulige
forutsetninger for å holde seg friske og fine
gjennom sesongen. Da vet vi at de sportslige
resultatene også blir helt topp, sier Geir
Slettvoll, salgsjef i Elyte AS.

HL.SKJONG - selskapet bak Elyte
HL.Skjong AS er et innovativt internasjonalt selskap som leverer løsninger og utstyr innen hygienisk renhold
for maritim og landbasert industri. Bærekraft er en viktig del i dette arbeidet, og gjennom samarbeid med
selskapet Envirolyte Ltd. Har vi utvidet bruksområdet for elektrolysegeneratorer.
Elektrolysegeneratorer blir i dag brukt innenfor en rekke områder, og har stor positiv effekt for bærekraftig
vask og desinfiserende renhold.
Som et tilskudd til in-situ produksjon av elektrolysevann har vi i samarbeid med Envirolyte utviklet
muligheten for tapping av elektrolysevann på flasker. Renhet, råstoff og tapperiteknologi har vært en viktig
del i prosessen. Produktet selges under varemerket Elyte gjennom selskapet Elyte AS.

Ta kontakt for mer info:
Espen Thomassen
E-post: salg01@elyte.no
Tlf: +47 94 14 53 80


